
Национальный исследовательский университет «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

J;/>_fL~V __ 2014 г. г. Москва № J!JO 

Содержание: О внесении частичных изменений и дополнений в распределение 

производственных помещений, установленное приказом №275 от 14.07.2014 г. 

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по

мещений университета и с целью упорядочения их распределения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу пункты №1, №4, №8.3, №8.4, №8.6, №8.7 и №8.8 
приказа№275 от 14.07.2014 г. 

2. Отделу имущественных и земельных отношений (Бондаренко А.А.) освободить 
часть помещения К-213 (по экспликации № 25 (44,3 м2)) площадью 22 м2 по адресу: 
Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 2 этаж, помещение 1. 

3. Планово-финансовому управлению (ПФУ) (Кондратьев В.И.) освободить поме
щение И-224 (по экспликации № 16 (22,8 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., 
д. 14, строение 1, 2 этаж, помещение 1. 

4 . Закрепить за ПФУ (Кондратьев В.И.) помещение К-209а (по экспликации 

№27а (26 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 2 этаж, помеще
ние 1. 

5. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.И.) 
оформить документально: 

5 .1 Передачу в распоряжение Службы документационного обеспечения экономи

ческого управления (Служба «одного окна») (Ефремова О.В.) часть помещения 

К-213 (по экспликации № 25 (44,3 м2)) площадью 22 м2 по адресу: Красноказар
менная ул., д. 14, строение 1, 2 этаж, помещение 1. 

5.2 Передачу в распоряжение Бухгалтерии (Пастухова С.А.) следующих помеще

ний общей площадью 84, 1 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1: 
- 1 этаж, помещение 111: 

- И-106 (по экспликации №9 (26 м2), №10 (7,5 м2) и №lOa (9,9 м2)); 
- 2 этаж, помещение I. 

- И-224 (по экспликации № 16 (22,8 м2)) 



- 2 этаж, помещение П: 

- И-216 (по экспликации № 18 (17,9 м2)). 

5 .3 Передачу в распоряжение Центра комплексного обеспечения правопорядка 
(Плотников А.В.) помещения И-105 (по экспликации №8 (18 м2)) по адресу: Крас
ноказарменная ул., д. 14, строение 1, 1 этаж, помещение III. 

6. Проректору по административной деятельности и безопасности (Плотни

ков А.В.), главному бухгалтеру (Пастухова С.А.), руководителям Экономического 

управления (Ефремова О .В.) и Планово-финансового управления (Кондрать

ев В.Н.) провести назначения из числа сотрудников подразделений лиц, ответ

ственных за обеспечение пожарной безопасности в принятых помещениях. Копию 

распоряжения о назначении ответственных лиц за обеспечение пожарной безопас

ности представить в Общий отдел. 

7. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по админи

стративно-хозяйственной работе Снегирева В .Г. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


